
Farrell vom Loo CH
68AA582

Geburtsdatum / Date de naissance: 29.5.2020

Farbe / Robe: Schwarzbraun

bai brun

Rasse / Race: CH

Finest

2011HA

Taja vom Loo

2011 168OL

Fürstenball

2006OL

Wie Princess

2001HA

United

2001NL

Teandra

1997OL

Fürst Heinrich

1998WF

Maradonna

1998OL

Wie Weltmeyer

1990HA

Princess

1995HA

Krack C

1992NL

Nessica

1995NL

Ramino 10501

1980WF

Tes-Mira

1992OL

Florestan I

RL

Donnerhall

OL

Weltmeyer 44035

HA

Prince Thatch XX

PS

Flemmingh

HO

Partout

TK

Ramiro Z

HO

Strohmann XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Luder

Peter & Denise

Loogasse 14

AG

4665 Oftringen

D-310399811

D-330843106

D-316755501

D-330192311

NL-0107663

D-330021597

D-411680498

D-330697298

D-435126286

20519816910

D-313907195

D-312316390 90119846625

40119821617

NL-925860

NL-952901

D-210065187

D-090608587

90100006775

D-330471092

D-213540465

D-060118181

CH

Stockmass / Taille (cm): 161

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001151951

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


